СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2009 года                                                                           № 29

Об утверждении плана капитального

ремонта общедомового имущества

многоквартирных жилых домов по

Елизаветинскому сельскому поселению

на 2010 год за счет средств собственников

и найма.

             В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ст.36 Устава МО Елизаветинское сельское поселение, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных жилых домов по Елизаветинскому сельскому поселению на 2010 год за счет средств собственников и найма (Приложение №1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете “Гатчинская Правда” не позднее чем через 10 дней со дня его принятия и вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                  А.Е.Дундин